
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Hoffnung… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 11 9 13 30

254 32
23:14 16:14

0
8
25

1
11

2
14

4
15

5
16

7
24

Auszeit

5:7

Ende
12:45 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
8 11 7 10 4 2

17

╳

9
17

1
10

3
11

5
12

6
13

8
14

Auszeit

14:18
14:22

S
A
T
Z

2

Start
12:48 B  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
8 11 7 10 4 2

9

0
9

1 2 4 5 8 Auszeit

1:8
9:22

Ende
13:08 A  TV Hoffnung… R

I II III IV V VI Punkte
4 1 14 9 32 30

2519 7
20:9 10:2

╳

19
3
25

9 12 14 15 Auszeit

15:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU16
gemischt

A  TV Hoffnungsthal vs. MTV Köln B
Spiel 36 04.03.2023 12:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein Schulzentrum
(Neubau)

51503 Rösrath 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Hoffnung… 11/14
1 Blatt, Piet X
4 Matzoun, Jan X
7 Smerd, Emil X
8 Breuer, Alexander X
9 Häger, Philipp X

11 Holtfort, Eleas X
13 Albrecht-Früh, Oliver X
14 Peffekoven, Glenn X
19 Holtfort, Lean X
30 Orth, Leon X
32 Freund, Daniel X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  MTV Köln 8/14
1 Rosenberg, Jannis X
2 Altas, Nils X
3 Fricke, Ben
4 Obst, Jamie X
7 Nonnenmann, Emil X
8 Gudat, Luca X

10 Nkumu, Aggee X
11 Bitter, Jasper X
B  Libero
1 Rosenberg, Jannis X
B  Offizielle
T Suna, Ulas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Hoffnung… MTV Köln B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 45 17 0 0 2
1 2 1 25 2 20 9 0 0 2

3
2 4 2 50 65 26 0 0 4
Start: 12:00 Ende: 13:08 Dauer: 1:08

Sieger: TV Hoffnungsthal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grudnio, Jann Aron 1 Meyer, Karla
2 Kempel, Julia 2 van den Hoonaard, Lani

Schreiber 3
Schr. Lewis, Baker 4

Assist. Kossert, Malte

Dokument erstellt: 04.03.2023 13:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


