

Bezirksliga 2 mU16

gemischt

(A) TV Hoffnungsthal vs. MTV Köln (B)

Spiel 36

04.03.2023 12:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein Schulzentrum (Neubau) 51503 Rösrath



		S		art :00	A	TV H	offnun	g	S	En 12:	de :45	(Вмт	V Kölr	1	R	
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		8	1	11	9	13	30		8	11	7	10	4	2	
Į,		Spielernr.	ı	4				32		25							17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	23:14				16:14									
Ā		Spieistand															
		1. 5.	1	0	1	2	4	5	7	Auszeit	X	1	3	5		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	8 25	11	14	15	16	24	5:7		10	11	12	13	14	14:18 14:22

S	St 12	art :48	(Вмт	V Kölr	1	S	En 13:	ide :08	A	TV Ho	offnun	g	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	8	11	7	10	4	2		4	1	14	9	32	30	
							9		19		7			25
Z									20:9		10:2]
2	0	1	2	4	5	8	Auszeit	X 19	3 25	9	12	14	15	Auszeit
_	9						1:8 9:22	19	29					15:8

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
		Sta	rtaufstellung	7																					
	Auswechsel spieler		Spielernr.	L																					
		swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

TV Hoffnung	11	/14	B	MTV Köln	8/14
© Blatt, Piet		Χ	1	Rosenberg, Jannis	Х
Matzoun, Jan		Χ	2	Altas, Nils	Х
Smerd, Emil		Χ	3	Fricke, Ben	
Breuer, Alexander		Χ	4	Obst, Jamie	Х
Häger, Philipp		Χ	7	Nonnenmann, Emil	Х
Holtfort, Eleas		Χ	8	Gudat, Luca	Х
Albrecht-Früh, Oliver		Χ	10	©Nkumu, Aggee	Х
Peffekoven, Glenn		Χ	11	Bitter, Jasper	Х
Holtfort, Lean		Χ	(B)	Libero	
Orth, Leon		Х	1	Rosenberg, Jannis	Х
Freund, Daniel		Х	B	Offizielle	
) Libero				Suna, Ulas	
) Offizielle				· · · ·	
	© Blatt, Piet Matzoun, Jan Smerd, Emil Breuer, Alexander Häger, Philipp Holtfort, Eleas Albrecht-Früh, Oliver Peffekoven, Glenn Holtfort, Lean Orth, Leon Freund, Daniel Libero	© Blatt, Piet Matzoun, Jan Smerd, Emil Breuer, Alexander Häger, Philipp Holtfort, Eleas Albrecht-Früh, Oliver Peffekoven, Glenn Holtfort, Lean Orth, Leon Freund, Daniel	© Blatt, Piet X Matzoun, Jan X Smerd, Emil X Breuer, Alexander X Häger, Philipp X Holtfort, Eleas X Albrecht-Früh, Oliver X Peffekoven, Glenn X Holtfort, Lean X Orth, Leon X Freund, Daniel X	© Blatt, Piet X Matzoun, Jan X Smerd, Emil X Breuer, Alexander X Häger, Philipp X Holtfort, Eleas X Albrecht-Früh, Oliver X Peffekoven, Glenn X Holtfort, Lean X Orth, Leon X Freund, Daniel X Libero T	© Blatt, Piet X 1 Rosenberg, Jannis Matzoun, Jan X 2 Altas, Nils Smerd, Emil X 3 Fricke, Ben Breuer, Alexander X 4 Obst, Jamie Häger, Philipp X 7 Nonnenmann, Emil Holtfort, Eleas X 8 Gudat, Luca Albrecht-Früh, Oliver X 10 © Nkumu, Aggee Peffekoven, Glenn X 11 Bitter, Jasper Holtfort, Lean X 8 Libero Orth, Leon X 1 Rosenberg, Jannis Freund, Daniel X B Offizielle T Suna, Ulas

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Grudnio, Jann Aron	1	Meyer, Karla					
2	Kempel, Julia	2	van den Hoonaard, Lani					
	Schreiber	3						
Schr.	Lewis, Baker	4						
Assist.	Kossert, Malte							

	Ergebnisse												
A TV Hoffnung MTV Köln (
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	2	1	25	1	45	17	0	0	2				
1	2	1	25	2	20	9	0	0	2				
				3									
2			50		65	26			4				
St	art	: 12	2:00	Ende:	13:08 Dauer: 1:08								
Sie	ege	r: 1	V H	offnung	gsthal				2:0				

Dokument erstellt: 04.03.2023 13:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de